

GLOW ONE

REBELLION COLLECTION



♥ THINGS I LOVE ♥

ROCK ON!

NO

GRRRL

Hi!

GRRRL

GRRRL

lovely

I WANT YOU

MEOW
lovely

♥ THINGS I LOVE ♥

CUTE?

GRRRL



MEOW

COTRIL

Hi!

I WAN

GLOW ONE

Jedna z najbardziej lubianych koloryzacji Cotril zachwyca swoją modną kolekcją i jej wyjątkową kolorystyką.

Przy okazji tworzenia nowej kolekcji FW 22/23 Cotril prezentuje buntownicze kolory z linii Glow One.

4 nowe kolory zostały opracowane w celu podkreślenia osobowości o mocnych i zdefiniowanych ideałach, takich, jak: **wolność, miłość, braterstwo i kreatywność.**

Każdy styl, wygląd, osobowość jest wzorem na swój sposób. Dystansując się od tradycyjnego wizerunku marki, Cotril kieruje się w stronę nowej filozofii, idealnej a jednocześnie niedoskonałej w której idealny rezultat kosmetyczny nigdy nie przestaje być najważniejszy.

Niewątpliwym plusem linii są formuły nowych odcieni, gwarantujące trwały kolor o bardzo wysokich parametrach.

Free your
values



ODCIENIE



4AA



Liberté

intensywny popielaty brąz



9BV



Amour

bardzo jasny
czekoladowo fioletowy blond



6RC



Fraternité

ciemny czerwono
miedziany blond



9CR



Creativité

bardzo jasny
miedziano czerwony blond

SPOSÓB UŻYCIA

Wymieszaj w niemetalowej miseczce w proporcji 1 : 1,5 (50g Glow One + 75g Oxycream).

Normalne lub cienkie włosy: użyj Oxycream 20 vol. (6%).

Grube włosy: użyj Oxycream 25 vol. (7,5%).

Pierwsza aplikacja na naturalne, nigdy nie farbowane włosy: na suche, niemyte włosy nanieść mieszankę na długość i końce z emulsją utleniającą o 10 vol. wyższą w stosunku do tej, która zostanie zastosowana na odrost. Po 10 min nałożyć na odrost.

CZAS TRZYMANIA: 30 – 35 min

Kolejne aplikacje na włosy farbowane: na suche, niemyte włosy nałożyć tylko na odrost. Pozostawić na 25 minut. Następnie rozprowadzić produkt na długość i końce, pozostawić na 5 – 10 minut. Po upływie zalecanego czasu dokładnie zemulgować, spłukać i zastosować szampon zakwaszający Cotril Sealer Shampoo.

KOLOR	IDEALNA PODSTAWA	MIESZANKA
4AA	3 - 4 - 5	4AA + Oxy 20 vol.
9BV	6 - 7 - 8 - 9	Podstawa 6: 9BV + Oxy 30 lub 40 vol. Podstawa 7-8-9: 9BV + Oxy 20, 25 lub 30 vol.
6RC	5 - 6 - 7	6RC + 20, 25 lub 30 vol.
9CR	8 - 9	9CR + Oxy 20, 25 lub 30 vol.

KOLOR	WYSOKOŚĆ TONU	REFLEKS	ODCIEN
4AA	intensywny popielaty brąz	zimny	niebieski
9BV	bardzo jasny czekoladowo fioletowy blond	umiarkowanie ciepły	brązowo fioletowy
6RC	ciemny czerwono miedziany blond	ciepły	czerwono miedziany
9CR	bardzo jasny miedziano czerwony blond	ciepły	miedziano czerwony

EFEKTY

4AA	<p>Idealny do neutralizacji miedziano brązowych pigmentów na śródziemnomorskich typach włosów. Zapobiega nadmiernej depigmentacji przy kolejnych myciach. Zmieszany z Oxycream 20 vol. charakteryzuje się doskonałym, 100% pokryciem siwych włosów.</p> <p>Proporcja mieszania: 1:1,5</p>
9BV	<ul style="list-style-type: none">✓ Idealnie nadaje się do tworzenia chłodnych, brązowych pasemek zgodnie z aktualnymi trendami mody.✓ Może być stosowany na włosy naturalne w odcieniu ciemnego blondu (poziom 6) z Oxy 30 lub 40 vol. by uzyskać rozjaśnienie z naturalnym, zimnym efektem.✓ Na uprzednio farbowanych włosach zaleca się zastosowanie 9BV w celu korekty niepożądanych, ciepłych odcieni.✓ Aby na włosach na poziomie 6 uzyskać rozjaśnienie do 3 tonów zaleca się mieszać 9BV z Oxy 30 vol.✓ Aby na włosach na poziomie 6 uzyskać rozjaśnienie do 4 tonów zaleca się mieszać 9BV z Oxy 40 vol.✓ Doskonale kryje do 30% siwych włosów.✓ W przypadku 100% siwych włosów uzyskamy bardzo jasny, perłowo-brązowy odcień blondu. <p>Proporcja mieszania: 1:1,5</p>
6RC	<ul style="list-style-type: none">✓ Świetnie sprawdza się na naturalnych włosach w kolorze ciemnego blondu (poziom 6) aby uzyskać efekt czerwonej miedzi.✓ Ten odcień po nałożeniu na włosy z 30% siwizny pozwala uzyskać delikatny, wzmacniający refleks na białych pasmach.✓ Po zastosowaniu na 100% siwizny sugerujemy mieszanie z Oxy 20 vol. dla pokrycia siwych włosów. Jeżeli pożądanym jest efekt cieniowania zaleca się nałożenie mieszanki z Oxy 20 vol. na odrost, a na długość i końce mieszankę z Oxy 25 vol.✓ Aby uzyskać rozjaśnienie do 3 tonów należy wymieszać 6RC z Oxy 30 vol. <p>Proporcja mieszania: 1:1,5</p>
9CR	<ul style="list-style-type: none">✓ Doskonale sprawdza się na włosach jasno blond oraz na bardzo jasnym blondzie (poziom 8 – 9) aby zintensyfikować miedziano czerwone refleksy.✓ W przypadku zastosowania na ciemniejsze bazy pozwala na bardziej miękkie, naturalnie wyglądające rozświetlenie.✓ Na bazie jasnego blondu oraz bardzo jasnego blondu (poziom 8 - 9) zaleca się mieszanie z Oxy 25 vol. aby zintensyfikować odcień.✓ Na bazie ciemny blond lub blond (poziom 6 – 7) sugeruje się mieszać kolor z Oxy 25 lub 30 vol. aby uzyskać maksymalne rozjaśnienie jednocześnie wzmacniając odcień.✓ W przypadku położenia na 100% siwe włosy odcień zostaje wzmocniony. Jeżeli efekt jest zbyt intensywny zaleca się dodać naturę do mieszanki: 40g 9CR + 10g 9N + 75g Oxy 20 lub 25 vol. <p>Proporcja mieszania: 1:1,5</p>

COTRIL